SỞ GD VÀ ĐT ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT ĐĂK GLONG

          Số:   /TB-ĐGL
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đăk Glong, ngày 13 tháng 5 năm 2015

THÔNG BÁO
tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT Đăk Glong
năm học 2015-2016

Căn cứ vào hướng dẫn số 748/SGDĐT-GDTrH của Phòng GDTrH-Sở GDĐT ngày 11 tháng 5 năm 2015 về việc hướng dẫn tuyển sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2015-2016;
Nay trường THPT Đăk Glong thông báo tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2015-2016 như sau:
I. Chỉ tiêu tuyển sinh
Năm học 2015-2016 trường THPT Đăk Glong tuyển 180 chỉ tiêu vào lớp 10.

II. Đối tượng tuyển sinh
Là người trong độ tuổi đã hoàn thành chương trình THCS hoặc bổ túc THCS có hộ khẩu thường trú tại địa bàn huyện Đăk Glong.
III. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển
IV. Hồ sơ tuyển sinh
1. Đơn xin dự tuyển sinh (theo mẫu của Sở GDĐT).

2. Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao hoặc bản chính phôtô công chứng).

3. Các giấy tờ có liên quan đến chế độ ưu tiên, khuyến khích (nếu có).

4. Học bạ THCS bản chính hoặc bản phô tô công chứng.

5. Bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp (tạm thời).

6. Hai (2) ảnh 3x 4 trong thời gian sáu tháng tính đến ngày nộp hồ sơ.
7. Hộ khẩu photocopy.
V. Thời gian thu hồ sơ
- Từ ngày 01/6/2015 đến ngày 06/6/2015: bán và nhận hồ sơ.
Vậy, nhà trường kính thông báo cho quý phụ huynh và học sinh được biết để đến trường làm thủ tục và nộp hồ sơ.
	Nơi nhận:
- Các trường THCS trên địa bàn huyện;

- Đài PT và TH huyện;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)
Phan Văn Thanh